MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 16/2021 - PROEC (11.01.08)

 23006.004833/2021-28Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 04 de Março de 2021

 (Assinado digitalmente em 04/03/2021 18:40 )
LEONARDO JOSE STEIL

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2021 EDITAL 04/03/2021 670f7ca0e3

Boletim de Serviço nº 1027
5 de março de 2021

Página 40

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL

Resultado Final do Edital Nº 3/2021 – PROEC - Processo
Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação PD001-2021
- Revista Interdisciplinar de Extensão e Cultura da
UFABC – Conectadas, aprovada pelo Ato Decisório nº
049/2020, de 3 de dezembro de 2020.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 10 do Edital nº 3/2021-PROEC, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão e Cultura da UFABC – Conectadas, aprovada pelo Ato Decisório nº
049/2020, de 3 de dezembro de 2020, conforme ANEXO I.

Boletim de Serviço nº 1027
5 de março de 2021

Página 41

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

ANEXO I
EDITAL Nº 3/2021-PROEC

RESULTADO FINAL

DISCENTE RA
CÓDIGO E TÍTULO DA

AÇÃO
COORDENAÇÃO

PERÍODO
DA BOLSA

RESULTADO
FINAL

GABRIELA LIMA
SANTOS

21063416

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Não

Selecionado(a)

GUSTAVO ARAO DE
SOUZA MOREIRA

11201720664

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

01/03/2021
a

30/11/2021

Indicado(a)
Bolsista

JHENYFFER LAVIGNER
FARIAS DA SILVA

33202020560

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Não

Selecionado(a)

LETICIA GABRIELA
VENTURINI

11201921952

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Não

Selecionado(a)

LIVIA DE SOUSA SILVA 11202020185

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Não

Selecionado(a)

PEDRO NICOLAS
BRITO

11201810160

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Não

Selecionado(a)

RAIMUNDO BORGES
DA MOTA JUNIOR

33202020555

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Não

Selecionado(a)

RICARDO DE LIMA 21069315

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Lista de
Espera

UALISSON JOSE ALVES
DE ALMEIDA

11201722810

PD001-2021 - Revista
Interdisciplinar de Extensão

e Cultura da UFABC -
Conectadas

LEONARDO
JOSE STEIL

---
Lista de
Espera

Boletim de Serviço nº 1027
5 de março de 2021

Página 42